

Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu w okresie między sesjami, od 24 października do 18 grudnia 2025 r.

W okresie objętym sprawozdaniem odbyło się 15 posiedzeń Zarządu w dniach: 24, 28 i 31 października, 3, 7, 14, 18, 19, 20, 21, 24, 26 i 28 listopada, 4, 9, 10, 11 i 17 grudnia 2025 r.

1. W związku z potrzebą uregulowania spraw, dla których organem właściwym jest Rada Powiatu, Zarząd wystąpił z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu o zwołanie sesji na dzień 21 listopada i 9 grudnia 2025 r. w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. Zarząd przygotował projekty uchwał, które były tematem obrad ww. sesji.
2. Zarząd pozytywnie zaopiniował ww. projekty uchwał przygotowane przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie:
 - 1) petycji dotyczącej przebudowy drogi powiatowej nr 1323B na odcinku Janów-Kuplisk,
 - 2) petycji dotyczącej wyasfaltowania drogi powiatowej we wsi Wesołowo gm. Dąbrowa Białostocka,
 - 3) rozpatrzenia skargi na Starostę Sokólskiego.
3. Zarząd przygotował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie:
 - 1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2025-2037,
 - 2) zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2025,
 - 3) powołania Rady Społecznej SP ZPO w Krynkach,
 - 4) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Sokólskiego,
 - 5) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sokólskiego,
 - 6) wyrażenia opinii w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej z Powiatem Lipnowskim,
 - 7) zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi administracyjnej jednostek organizacyjnych Powiatu Sokólskiego.
4. Zarząd przygotował wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o rozszerzenie porządku obrad sesji w dniu 18 grudnia 2025 r. o rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
 - 1) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Powiatem Sokólskim i Powiatem Białostockim w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego,
 - 2) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Powiatem Sokólskim i Powiatem Augustowskim w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego,
 - 3) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Powiatem Sokólskim i Powiatem Monieckim w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego.
5. Zarząd wprowadził autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2025-2037.
6. Zarząd podjął uchwały w sprawie:
 - 1) zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2025,
 - 2) użyczenia mienia ruchomego Biebrzańskiemu Parkowi Narodowemu,

- 3) ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielenie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w Powiecie Sokólskim w 2026 roku,
- 4) ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielenie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w Powiecie Sokólskim w 2026 roku,
- 5) wyrażenia zgody na demontaż pojazdu będącego własnością Powiatu Sokólskiego,
- 6) użyczenia mienia ruchomego na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Krynkach,
- 7) zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej,
- 8) powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora SP ZOZ w Sokółce w Dąbrowie Białostockiej i upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu,
- 9) zatrudnienia pełniącego obowiązki Dyrektora SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej i ustalenia miesięcznego wynagrodzenia,
- 10) powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Zakup osprzętu do ciągnika rolniczego i przyczep w ramach dotacji celowej zadań własnych realizowanych przez Jednostki Samorządu Terytorialnego w ramach programu „Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026” oraz ładowarki na potrzeby Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie drogownictwa przy Zespole Szkół Rolniczych im. mjr Henryka Dobrzańskiego – Hubala w Sokółce”,
- 11) wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej na terenie powiatu sokólskiego w roku 2026,
- 12) upoważnienia do podpisania umowy o udzielenie wsparcia w ramach projektu „Rozwój kadr podlaskiego rynku pracy” realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027, Działanie 7.3 Rozwój kadr regionalnej gospodarki,
- 13) udzielenia pełnomocnictwa Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sokółce do złożenia wniosku i realizacji Projektu pn. „Perspektywa 3P dla województwa podlaskiego”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027,
- 14) udzielenia pełnomocnictwa Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dąbrowie Białostockiej do złożenia wniosku i realizacji Projektu pn. „Perspektywa 3P dla województwa podlaskiego”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027,
- 15) udzielenia pełnomocnictwa Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dąbrowie Białostockiej do złożenia wniosku i realizacji Projektu pn. „Perspektywa 3P dla województwa podlaskiego”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027,
- 16) udzielenia pełnomocnictwa Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dąbrowie Białostockiej do złożenia wniosku i realizacji Projektu pn. „Perspektywa 3P dla województwa podlaskiego”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027,
- 17) nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego Zespołowi Szkół Rolniczych im. mjr Henryka Dobrzańskiego - Hubala w Sokółce,
- 18) udzielenia pełnomocnictwa Andrzejowi Wnukowskiemu – Zastępcy Dyrektora

- Wydziału Inwestycji i Rozwoju w Starostwie Powiatowym w Sokółce do uczestnictwa w obowiązkowych czynnościach kontrolno-rozpoznawczych prowadzonych przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Sokółce w ramach realizacji inwestycji „Utworzenie Centrum Opiekuńczo -Mieszkalnego w Powiecie Sokólskim”.
- 19) projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2026 -2037.
 - 20) projektu uchwały budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2026,
 - 21) zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej na terenie powiatu sokólskiego w roku 2026,
 - 22) wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego przez SP ZOZ w Sokółce,
 - 23) przekazania nakładów poniesionych na realizację zadania inwestycyjnego „Placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w Powiecie Sokólskim” – utworzenie Placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego „Jutrzenka” w Dąbrowie Białostockiej,
 - 24) rozwoju infrastruktury Zespołu Szkół Rolniczych im. mjr H. Dobrzańskiego -Hubala w Sokółce,
 - 25) powołania Komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielenie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Sokólskim w 2026 roku,
 - 26) powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Doposażenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce 2025,
 - 27) odwołania Pani Pauliny Makarskiej - p.o. Kierownika Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Suchowoli,
 - 28) zatrudnienia na stanowisko p.o. Kierownika Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Suchowoli,
 - 29) upoważnienia Pani Agnieszki Kopańko-Żdanuk – p.o. Kierownika Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Suchowoli do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu,
 - 30) upoważnienia Pani Agnieszki Kopańko-Żdanuk – p.o. Kierownika Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Suchowoli do zaciągania zobowiązań niezbędnych dla zapewnienia ciągłości bieżącej działalności Powiatu,
 - 31) udzielenia pełnomocnictwa Grzegorzowi Pulowi, PESEL 68122311237, Prezesowi Zarządu Powiatowego Przedsiębiorstwa Drogowo – Budowlanego Sp. z o.o. z siedzibą w Sokółce, przy ul. Torowej 12, 16-100 Sokółka NIP 5451826271, REGON 524128964. do realizacji zadania: „Zmiana sposobu użytkowania obiektu pn. Zadaszenie boiska wielofunkcyjnego o konstrukcji łukowej z budynku na budowlę sportową (zadaszenie boiska wielofunkcyjnego)”,
 - 32) zatrudnienia Dyrektora SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej i ustalenia miesięcznego wynagrodzenia,
 - 33) upoważnienia Dyrektora SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu.
 - 34) przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Sokólskiego,
 - 35) zatwierdzenia harmonogramu kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi w 2026 roku,
 - 36) udzielenia pożyczki długoterminowej z budżetu Powiatu Sokólskiego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej,

- 37) uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Sokółce,
- 38) powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Sokólskim w 2026 roku w Dąbrowie Białostockiej, w Ośrodku Zamiejscowym Starostwa Powiatowego w Sokółce, ul. Sulika 4a, 16-200 Dąbrowa Białostocka,
- 39) powierzenia Pani Anecie Zubrzyckiej przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach pomocniczych działań zakupowych w związku z realizacją umowy na wsparcie organu prowadzącego oddziały przygotowania wojskowego,
- 40) powierzenia Panu Jarosławowi Budnikowi przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach pomocniczych działań zakupowych, w związku z realizacją umowy na wsparcie organu prowadzącego oddziały przygotowania wojskowego,
- 41) zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej na terenie powiatu sokólskiego w roku 2026,
- 42) zatwierdzenia poniesionych nakładów finansowych na realizację zadania pn. „Utworzenie Centrum opiekuńczo – mieszkalnego w Powiecie Sokólskim”,
- 43) nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego Zespołowi Szkół Rolniczych im. mjr Henryka Dobrzańskiego – Hubala w Sokółce,
- 44) wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego z tytułu planowanego uzyskania pożyczki przez SP ZOZ w Sokółce,
- 45) zatwierdzenia diagnozy potrzeb w zakresie kształcenia dualnego poprzez włączenie pracodawców w proces kształcenia, podniesienie jakości nauczania zawodowego oraz zwiększenie kompetencji uczniów zgodnie z potrzebami rynku pracy w ZSZ im. Elizy Orzeszkowej w Sokółce oraz ZS im. gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej,
- 46) wyboru Partnera do wspólnego opracowania i realizacji projektu partnerskiego pn. „Dualne kształcenie zawodowe szansą dla młodych w Powiecie Sokólskim”,
- 47) uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Sokółce,
- 48) uchwalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Aktywności Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Sokółce,
- 49) zatrudnienia Kierownika Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Sokółce,
- 50) upoważnienia Pani Katarzyny Magdaleny Paszko – Kierownika Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Sokółce do zaciągania zobowiązań niezbędnych dla zapewnienia ciągłości działania Powiatu,
- 51) upoważnienia Pani Katarzyny Magdaleny Paszko – Kierownika Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Sokółce do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu,
- 52) zmieniająca uchwałę w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2026-2037,
- 53) zmieniająca uchwałę w sprawie projektu budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2026.

7. Zarząd wyraził pozytywną opinię w sprawie:

- 1) pozbawienia kategorii drogi powiatowej działek o numerach geodezyjnych 104/1, 104/3, 104/5, 104/6 obręb Budy, gm. Michałowo, położonych poza pasem drogowym drogi powiatowej nr 1459B, poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej,
- 2) pozbawienia kategorii drogi powiatowej działek o numerach geodezyjnych 786/1, 786/2, 786/3 obręb Leonowicze, gm. Michałowo, położonych poza pasem drogowym drogi powiatowej nr 1459B, poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej,

- 3) pozbawienia kategorii drogi powiatowej działki o numerze geodezyjnym 230/208 obręb Łapy II, gm. Łapy, poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej,
 - 4) pozbawienia kategorii działki numer geodezyjny 369/4 o powierzchni 0,0057 ha, położonej w obrębie Wólka Ratowiecka, na terenie gminy Czarna Białostocka, stanowiącej pas drogi powiatowej nr 1421B: droga 19 - Ruda Rzeczek - Wólka Ratowiecka - Klimki - Czarna Wieś Kościelna z jednoczesnym wyłączeniem działki z użytkowania.
8. Zarząd przyjął informację z przeprowadzonych konsultacji projektu „Rocznego programu współpracy Powiatu Sokolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026”.
 9. Zarząd przyjął sprawozdanie z rozliczenia umowy zawartej z SP ZOZ w Sokółce w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej w kwocie 2 650 000 zł dla SP ZOZ w Sokółce.
 10. Zarząd przyjął rozliczenie dotacji celowej w wysokości 5 000 zł przekazanej dla SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zakupu skanera żył.
 11. Zarząd złożył sprawozdanie z rozliczenia dotacji celowej przekazanej przez Burmistrza Lipska w kwocie 5 000 zł z przeznaczeniem dla dofinansowanie kosztów zakupu skanera żył przez SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej.
 12. Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora ZS w Suchowoli o wyrażenie zgody na przydzielenie dodatkowych godzin na potrzeby indywidualnego nauczania uczniowi klasy V Technikum.
 13. Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Przedsiębiorstwa Drogowo – Budowlanego Sp. z o.o. w Sokółce o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu realizacji zadania pn.: „Remont dróg powiatowych w Gminie Szudziałowo i Sokółka zniszczonych wskutek kryzysu na granicy”, część XVIII Rozbudowa drogi powiatowej 1293B na terenie Gminy Sokółka o 1 miesiąc, tj. do 15 grudnia 2025 r.
 14. Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Przedsiębiorstwa Drogowo – Budowlanego Sp. z o.o. w Sokółce o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu realizacji zadania pn.: „Remont dróg powiatowych w Gminie Szudziałowo i Sokółka zniszczonych wskutek kryzysu na granicy”, część V Budowa drogi powiatowej w Sokółce ul. Mickiewicza do ulicy Witosa i Mariańskiej o 1 rok, tj. do dnia 15 grudnia 2026 r.
 15. Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Przedsiębiorstwa Drogowo – Budowlanego Sp. z o.o. z Sokółki o przedłużenie terminu realizacji zadania pn.: „Remont dróg powiatowych w Gminie Szudziałowo i Sokółka zniszczonych wskutek kryzysu na granicy”. część XVIII Rozbudowa drogi powiatowej 1293B na terenie Gminy Sokółka, o 4 miesiące. tj. do 15 kwietnia 2026 r.
 16. Zarząd zatwierdził Specyfikację Warunków Zamówienia na realizację zadania pn. „Rozbudowa odcinka dróg powiatowych 1405B i 1420B na terenie gminy Korycin w powiecie sokolskim”.

17. Zarząd zatwierdził Specyfikację Warunków Zamówienia na dostawę oprogramowania wraz z licencją do zarządzania infrastrukturą informatyczną oraz serwera w ramach wyposażenia stanowiska osoby niepełnosprawnej.
18. Zarząd zatwierdził Specyfikację Warunków Zamówienia na realizację zadania pn. Dostawa i montaż mebli na potrzeby utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej w Sokółce.
19. Zarząd zatwierdził Specyfikację Warunków Zamówienia dla zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Sokólskiego.
20. Zarząd zatwierdził Specyfikację Warunków Zamówienia na realizację zadania pn. Dostawa i montaż mebli na potrzeby utworzenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej w Starostwie Powiatowym w Sokółce.
21. Zarząd zatwierdził Specyfikację Warunków Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na świadczenie w 2026 r. na rzecz Starostwa Powiatowego w Sokółce usług pocztowych polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek w obrocie krajowym i zagranicznym.
22. Zarząd zatwierdził Specyfikacją Warunków Zamówienia na Dostawę sprzętu komputerowego, sprzętu informatycznego oraz specjalistycznych i edukacyjnych programów terapeutycznych w ramach wyposażenia placówki Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dąbrowie Białostockiej, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sokółce oraz przedszkola integracyjnego w Sokółce w ramach projektu Cyfrowy Uczeń.
23. Zarząd zatwierdził zaproszenie do negocjacji w trybie z wolnej ręki na usługę organizacji wydarzenia artystycznego w postaci dwóch koncertów Oskara Cymśa w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji „Wyjście z klasą” dla Powiatowego Domu Kultury w Sokółce.
24. Zarząd zatwierdził zapytanie ofertowe na realizację zamówienia pn. "Dostawa wyposażenia do Branżowego Centrum Umiejętności w zakresie drogownictwa przy Zespole Szkół Rolniczych im. mjr Henryka Dobrzańskiego - Hubala w Sokółce – dostawa sprzętu geodezyjnego."
25. Zarząd zatwierdził Zapytanie ofertowe na realizację zamówienia pn. "Dostawa wózków do sprzątnięcia na potrzeby utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności w Sokółce".
26. Zarząd zatwierdził zaproszenie do negocjacji z firmą Silesia Meble Sp. z o.o., ul. Główna 63, 44-238 Bełk na zakup 3 regałów archiwalnych i 2 foteli biurowych w ramach realizacji zamówienia „Dostawa i montaż mebli specjalistycznych – regałów archiwalnych oraz foteli biurowych na potrzeby wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej w Starostwie Powiatowym w Sokółce”.
27. Zarząd zatwierdził zaproszenie do negocjacji w trybie z wolnej ręki na usługę organizacji wydarzenia artystycznego w postaci dwóch koncertów Oskara Cymśa w ramach

przedsięwzięcia Ministra Edukacji „Wyjście z klasą” dla Powiatowego Domu Kultury w Sokółce.

28. Zarząd zatwierdził wyniki negocjacji przeprowadzonych z Wykonawcą: Powiatowe Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane sp. z o.o., ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, na realizację zadania pn. „Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Sokółce”.
29. Zarząd zatwierdził wyniki negocjacji jakie były przeprowadzone z Wykonawcą: Silesia Meble Sp. z o.o. Bełk, 44-230 ul. Główna 63 na zakup foteli i regałów w ramach wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej refundowanych ze środków PFRON.
30. Zarząd zatwierdził wyniki negocjacji przeprowadzonych z firmą KOSMAL Wojciech Kosmala, ul. Grabowska 20a, 82-500 Kwidzyn na realizację zadania pn. „Dostawa i montaż mebli na potrzeby utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Sokółce”.
31. Zarząd zatwierdził wyniki negocjacji przeprowadzonych z Wykonawcą: Powiatowy Dom Kultury w Sokółce, ul. Adama Mickiewicza 11, 16-100 Sokółka na realizację zadania pn. Usługa organizacji wydarzenia artystycznego w postaci dwóch koncertów Oskara Cymśa w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji „Wyjście z klasą”.
32. Zarząd zatwierdził wyniki negocjacji przeprowadzonych z Wykonawcą: „MAX-ROL” Lech, Pogorzelski spółka jawna, Jeżewo Stare 1A, 16-080 Tykocin na realizację zadania pn. „Dostawa dwóch przyczep budowlanych w ramach dotacji celowej zadań własnych realizowanych przez Jednostki Samorządu Terytorialnego w ramach programu „Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026”.
33. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: WIMED Sp. z o. o., ul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów, jako najkorzystniejszej na dostawę wyposażenia do Branżowego Centrum Umiejętności w zakresie drogownictwa przy Zespole Szkół Rolniczych im. mjr Henryka Dobrzańskiego - Hubala w Sokółce – dostawa sprzętu drogowego oraz znaków drogowych.
34. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: NEW TECHNOLOGY POLAND BIAŁYSTOK Sp. z o. o ul. Krakowska 17. 15 - 875 Białystok, jako najkorzystniejszej na dostawę sprzętu komputerowego, sprzętu informatycznego na potrzeby utworzenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej w Starostwie Powiatowym w Sokółce, w zakresie V części zamówienia - zakup urządzenia wielofunkcyjnego.
35. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: firma Silesia Meble Sp. z o.o. ul. Główna 63 44-238 Bełk, jako najkorzystniejszej na realizację zamówienia „Dostawa i montaż mebli specjalistycznych – regałów archiwalnych oraz foteli biurowych na potrzeby wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej w Starostwie Powiatowym w Sokółce”.
36. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Powiatowe Przedsiębiorstwo Drogowo – Budowlane Sp. z o.o., ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, jako najkorzystniejszej

na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 1320B od skrzyżowania z drogą powiatową 1308B do granicy powiatu białostockiego na terenie gminy Korycin w powiecie sokólskim”.

37. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Radosław Kalinowski prowadzący działalność pod nazwą Hurtownia Artykułów Przemysłowych Import-Eksport Radosław Kalinowski, ul. 1000-lecia PP 34, 16- 200 Dąbrowa Białostocka, jako najkorzystniejszej na dostawę maszyn i narzędzi konserwatorskich na potrzeby utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności w Sokółce.
38. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: EIP S.A. ul. Jarosława Dąbrowskiego 30, 02-561 Warszawa, jako najkorzystniejszej na dostawę oprogramowanie wraz z licencją do zarządzania infrastrukturą informatyczną oraz serwera w ramach wyposażenia stanowiska osoby niepełnosprawnej w zakresie:
 - 1) 1 części zamówienia - zakup i dostawa serwera,
 - 2) 2 części zamówienia - zakup oprogramowania do zarządzania infrastrukturą administracyjną.
39. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Izabella Poświętna prowadząca działalność pod firmą KONTRA Izabella Poświętna, jako najkorzystniejszej na realizację zadania pn.: „Dostawa maszyn w ramach dotacji celowej zadań własnych realizowanych przez Jednostki Samorządu Terytorialnego w ramach programu „Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026”, część 1 – dostawa koparko – ładowarki.
40. Zarząd unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż mebli na potrzeby utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Sokółce uwagi na fakt, że do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty. Zarząd postanowił przeprowadzić kolejne postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki.
41. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: EIP S.A. ul. Jarosława Dąbrowskiego 30, 02-561 Warszawa, jako najkorzystniejszej na dostawę oprogramowanie wraz z licencją do zarządzania infrastrukturą informatyczną oraz serwera w ramach wyposażenia stanowiska osoby niepełnosprawnej w zakresie:
 - 1 części zamówienia - zakup i dostawa serwera.
 - 2 części zamówienia - zakup oprogramowania do zarządzania infrastrukturą administracyjną.
42. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Izabella Poświętna prowadząca działalność pod firmą KONTRA Izabella Poświętna, jako najkorzystniejszej na realizację zadania pn.: „Dostawa maszyn w ramach dotacji celowej zadań własnych realizowanych przez Jednostki Samorządu Terytorialnego w ramach programu „Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026”, część 1 – dostawa koparko – ładowarki.
43. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Adler Agro Sp. z o.o., Tolcze 1C, 18-106 Turośń Kościelna, jako najkorzystniejszej na realizację zadania pn.: „Dostawa maszyn w ramach dotacji celowej zadań własnych realizowanych przez Jednostki Samorządu Terytorialnego w ramach programu „Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026”, część 2 – dostawa ciągnika.

44. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Radosław Kalinowski prowadzący działalność pod nazwą Hurtownia Artykułów Przemysłowych Import-Eksport Radosław Kalinowski, ul. 1000-lecia PP 34, 16- 200 Dąbrowa Białostocka, jako najkorzystniejszej na dostawę wyposażenia do Branżowego Centrum Umiejętności w zakresie drogownictwa przy Zespole Szkół Rolniczych im. mjr Henryka Dobrzańskiego - Hubala w Sokółce – dostawa sprzętu geodezyjnego.
45. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Tomasz Świetlicki prowadzący działalność pod firmą Świetlicki MEBLE Tomasz Świetlicki, ul. Głowackiego 101, 16-100 Sokółka, jako najkorzystniejszej na realizację zadania pn. „Dostawa i montaż mebli na potrzeby utworzenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej w Starostwie Powiatowym w Sokółce”.
46. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: AUTO FUS GROUP Sp. z o.o., Porosły Kolonia 1K, 16-070 Choroszcz, jako najkorzystniejszej na dostawę samochodu osobowego 9 miejscowego, dostosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych, współfinansowanego ze środków PFRON.
47. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Radosław Kalinowski prowadzący działalność pod nazwą Hurtownia Artykułów Przemysłowych Import-Eksport Radosław Kalinowski, ul. 1000-lecia PP 34, 16- 200 Dąbrowa Białostocka, jako najkorzystniejszej na dostawę wózków do sprzątania na potrzeby utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności w Sokółce.
48. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Grzegorz Błachowski działając w imieniu i na rzecz Fundacji Lasonauci ul. Palmowa 30/7, 15-795 Białystok, jako najkorzystniejszej na sporządzenie opinii ornitologiczno- chiropterologicznej do umowy o objęcie przedsięwzięcia wsparciem bezzwrotnym z planu rozwojowego nr KPOD.03.05-IW.04-0097/24 Tytuł przedsięwzięcia: „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół z terenu powiatu sokólskiego” W ramach: Inwestycji B1.1.3 Termomodernizacja instytucji edukacyjnych Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).
49. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Anna Maria Werner prowadząca działalność pod nazwą Anna Maria Werner Drogi, Osiedle Zielone 10/12, 16-100 Sokółka, jako najkorzystniejszą na usługę pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa drogi powiatowej 1320B od skrzyżowania z drogą powiatową 1308B do granicy powiatu białostockiego na terenie gminy Korycin w powiecie sokólskim.
50. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Alltech spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk Spółdzielcza 33, 09-407 Płock, jako najkorzystniejszej na dostawę sprzętu komputerowego, sprzętu informatycznego w ramach utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywizacji Zawodowej w Sokółce.
51. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Anna Maria Werner prowadząca działalność pod nazwą Anna Maria Werner Drogi, Osiedle Zielone 10/12, 16-

100 Sokółka, jako najkorzystniejszej na usługę pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem:

- 1) Przebudowa drogi powiatowej 1308B na odcinku od DK 8 do skrzyżowania z drogą gminną w miejscowości Przesławka na terenie gminy Korycin w powiecie sokólskim.
- 2) Rozbudowa dróg powiatowych 1405B i 1420B na terenie gminy Korycin w powiecie sokólskim.

52. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Piotr Bremerski prowadzący działalność pod nazwą LEŚNY RYNEK Piotr Bremerski, ul. Gen. M. Mackiewicza 6, 16-400 Suwałki, jako najkorzystniejszej na zakup broni sportowej na potrzeby dydaktyczne klas mundurowych w szkołach średnich prowadzonych przez powiat sokólski.
53. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A., Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, jako najkorzystniejszej na ubezpieczenie majątku i innych interesów powiatu sokólskiego.
54. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: UNIFORMIX Marcin Błędowski Spółka Komandytowo – Akcyjna, ul. Cieszyńska 52, 43-440 Bażanowice, jako najkorzystniejszej na dostawę odzieży ochronnej na potrzeby utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności w Sokółce.
55. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Contractus Agro Sp. z o.o., Porosły 86, 16-070 Choroszcz, jako najkorzystniejszej na realizację zadania pn.: Dostawa osprzętu do ciągnika rolniczego i przyczep w ramach dotacji celowej zadań własnych realizowanych przez Jednostki Samorządu Terytorialnego w ramach programu „Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026” w zakresie I, II, III i IV części zamówienia - dostawa ramienia wysięgnikowego.
56. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: KANIA WAŁCZ AGRO Sp. z o.o., ul. Kołobrzaska 39, 78-600 Wałcz, jako najkorzystniejszej na realizację zadania pn.: Dostawa osprzętu do ciągnika rolniczego i przyczep w ramach dotacji celowej zadań własnych realizowanych przez Jednostki Samorządu Terytorialnego w ramach programu „Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026” w zakresie V części zamówienia - dostawa pługa odśnieżnego.
57. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Poczta Polska S.A., ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa, jako najkorzystniejszą na realizację:
 - 1) I części zamówienia w zakresie I części zamówienia - przyjmowanie, przemieszczanie i doręczanie przesyłek w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego w Sokółce, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka,
 - 2) II części zamówienia - przyjmowanie, przemieszczanie i doręczanie przesyłek w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Ośrodka Zamiejscowego Starostwa Powiatowego w Sokółce, ul. Gen. N. Sulika 4a, 16- 200 Dąbrowa Białostocka.
58. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: Moje Bambino Sp. z o.o., ul. Graniczna 46, 43-428 Łódź, jako najkorzystniejszej na Dostawę sprzętu komputerowego, sprzętu informatycznego oraz specjalistycznych i edukacyjnych programów terapeutycznych w ramach wyposażenia placówki SOSW im. Janusza Korczaka w Sokółce. Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Sokółce, Poradni Psychologiczno-

Pedagogiczna w Dąbrowie Białostockiej, w ramach projektu Cyfrowy Uczeń w zakresie:

- 1) 1 Części zamówienia - zakup sprzętu komputerowego i informatycznego,
- 2) 2 części zamówienia - zakup i dostawa multimedialnych programów terapeutycznych oraz robota SPE,
- 3) 3 części zamówienia - dostawa sprzętu do terapii słuchowej.

59. Zarząd zatwierdził wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: MAKCHEM S.C., ul. Przędzalniana 8, 15-688 Białystok, jako najkorzystniejszej na dostawę środków czystości oraz drobnego wyposażenia na potrzeby utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Sokółce.

60. Zarząd przeznaczył kwotę:

- do 10 000 zł na organizację Powiatowego Biegu Niepodległości,
- do 2 000 zł na współorganizację i ufundowanie nagród uczestnikom IV edycji Powiatowego Konkursu Gastronomicznego „Mistrz Małej Patelni”,
- do 3 000 zł na współorganizację Turnieju Charytatywnego Służb Mundurowych w halową piłkę nożną,
- do 6 000 zł na ufundowania prezentów świątecznych wychowankom Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Różanymstoku oraz Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Różanymstoku.

Sokółka, dnia 18 grudnia 2025 r.

